
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                              от 24 мая 1995 г. N 504 

                                     г. Москва 

 

 

                           О подписании Протокола между 

                       Правительством Российской Федерации и 

                Правительством Социалистической Республики Вьетнам 

                о торгово-экономическом сотрудничестве в 1995 году 

 

             В целях     развития     торгово-экономических     связей    с 

        Социалистической  Республикой  Вьетнам   Правительство   Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т : 

             1. Одобрить прилагаемый проект Протокола между  Правительством 

        Российской  Федерации  и Правительством Социалистической Республики 

        Вьетнам о торгово-экономическом сотрудничестве в 1995 году. 

             Поручить Министерству  внешних экономических связей Российской 

        Федерации  с  участием  заинтересованных  министерств  и   ведомств 

        провести   переговоры   с   Вьетнамской  Стороной  по  согласованию 

        указанного  проекта  Протокола,  разрешив  в  случае  необходимости 

        вносить  в него изменения и дополнения,  не имеющие принципиального 

        характера.  По  достижении   договоренности   подписать   указанный 

        Протокол от имени Правительства Российской Федерации. 

             2. При проведении переговоров добиваться  согласования  объема 

        погашения    задолженности    Вьетнамской   Стороной   на   уровне, 

        обеспечивающем запланированные в 1995 году поступления  в  доходную 

        часть федерального бюджета от погашения этой задолженности. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

             __________________________ 

             Без текста проекта протокола 


        


